MR A URER IN.899a11 2
@vsu...... 255
TR LA .
N IR EANTARY SYeNR LI AT

v t v

Wﬁ’]\‘iLLﬁCN’NL?‘IUQU‘UTJ@J’1mm@%’UﬁﬂﬂiiLLa%i']ﬂ’]ﬂa'}\ﬂ,uﬁU'{lNﬂ@ﬁi’N

o
1. %elpsanis

! ° o o
\‘\’mﬂauLL‘MJLLa"UTNiﬂ'L'J’muuVl'NMﬁ’NLLﬁZﬂuuﬁ%‘b '
2. ygeuvedlasdntg  BUAINNNANEITAIN, 2. MU,/ DTHNNINARL . eressesesssererresssecsenesrmressssses

...........................................................

4. BnuiEd

Toedaay uanidu

....... kO T TP Y T Ty T T P T T E L T R e L R PR D L L AR R A SR A LA LR

5. S1ANANAIIN 1 Uil EB n-ﬁ- 2564 Wy 2,899,856.26 um

6. UgAuszanainiIsiainan

6.1 WUUATUTIAINAIUNRASHIULAE VDAL

7. swdonuznisumstimuasininans
71 V3w T USEsmunsninsi uniinIngs SeSRsmAnnILIneTaniaeatl 2 (umie) Hhedmnsy
7.2 35av Bensen n3sunsimuasianan ImnslesjuRnig

v ° o v
7.3 Ao emed NTTUASAMUATIAINGN WIMUWIULHUITY

3la Anwar

(U5 ysef 2
09 NINNIAN 2564 14:05:17 U3 Snninwy)

& o
BN Bua5 ) (Umsiay)

62 08 iy



¢ ] v . 1
HUUWBTNIIBUWTBAFUITIANGINITUNDETINN AENIY UasNaWALY

4 -
Folasams/aunaasn

PNNBATINUDNNBATWAINTTUUA lITYMFYITLTIRNUY NURNEU MIVARVNBIAY 43 AUAIUAN 0201 ABU UIMNBN-ILUL TN NN.34+890-A1.35+470 5/B Uiy 1 um

i N TIUHU 6 3HENTs LAgIohmaen i
MNBNUIIVDAATINIT/ATUNBATN WUV RUARMVAN 2 (UIMUBL)/NTUMINES

. L4 . . L}
aaun TIHATIUNDATN nuY U TARINRUIY

AU

FN

FIANNINUY
X FN

T1AINAN

1. anSelaseasnenuuiin (REMOVAL

EXISTING STRUCTURES)

1.1 mnidelaseasenuuiia (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)
1 1.1.1 yiefameundadia LEET 600.000 49.36
(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE
PAVEMENT)
2 1.1.2 yniSevonaaniar (REMOVAL s

OF EXISTING PIPE CULVERTS)

280.000 45.97

(xunema 0.80 31
2. s (EARTH WORK)
2.1 udy (FARTHWORK)
2.1.1 9UAUAUNI (EMBANKMENT)
675.000 319.55

3 2.1.1.1 “upuoundme auy

3. aulAseas e (STRUCTURES)

29,616.00

12,871.60

215,696.25

1.3966

1.3966

1.3966

68.93

64.20

446.28

41,361.70

17,976.47

301,241.38

Mo Aavae

09 n3nNAal 2564 14:05:36

W l1an3




4 -
FolAsaNs/AuUnNBaATN

WUUWESHTBUMSEATUSIAINEIITUNDATINNG FEWIY UAZVB ALY

i]’NﬂBﬁ?’l\N’]Ui}’]‘!ﬂEJ?ﬁNﬁ‘Dﬂii:JI.Lﬂ1‘l]ﬂ‘£y1n'lé'fg1]5|.$~‘lﬂ'lu muqmﬁu NRAGNVUBIRY 43 AUMIUAY 0201 MDY UIMNDU-TILUY FEVIW NUL.34+4890-n1.35+470 S/B UBaiau 1 ume

MNBNUDDTASINT/AIUNDAT N

QU 6 58N LAYIBANLADN
WUNVRVANATAM 2 (WINUBNY/NIUVRIUEN

o o a
aaun

CRPELILIA

TEATTNUNBATN

wuy

AU

INARINUIL

MU

FN

IANTRUIY
X FN

anan

4

3.1 ynumenal
ﬂ.a.a.‘ummz;whuﬁuz]naw 1.00 u.‘i!‘:u 3
(R.C.PIPE CULVERT DIA 1.00 M.CLASS 3)

4. erulainda (MISCELLANEOUS)

4.1 rlassaadonde
(MISCELLANEQUS STRUCTURES)
4.1.1 onFuheeuninuadumin
{R.C.MANHOLES)

41.1.1
sraiuihreuniaumdnia C
dmUVoTUIAIAURIUAUENaR. 1.00 AL
{(R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.P.C.1.00
M.WITH STEEL COVER)

6.
udnnaTet eI R TIIINSNe s
2% (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

Aa dnvae

09 NINYIAY 2564 14:05:36

U

580.000

40.000

2,739.66

23,463.69

1,589,002.80

938,547.60

1.3966

1.3966

3,826.20

32,769.38

2,219,201.31

1,310,775.57

233




‘< - L] v a ]
WUUNBTUTIBUNIBATUSIAINAINIUNDETHNN ASWIU UATNDIVIAEY

$olAsans/munaass PNDATRIUINNBETIRAINT TN LTy Mdy TSIy MUgRLEY IMIVARMINEIAT 43 AUAIUAN 0201 MBU WIMIBN-TYUE TN NN.34+890-N31.35+470 S/B USHaU 1 um

FUIU 6 5183 R IsReaDN

MUBUI8lATINISAUNDAT N WUV NAaTT 2 (WNBL)/NTUMIavan
Sui FIPANTUNDATN vy duau MOV MY FN IMAENUIY FIAINAN
ERMEGTRTY X FN
6 6.1 WY 1.000 6,658.91 6,658.91 1.3966 9,299.83 9,299.83
NUIANITIATEIMINEITIVITEIINNIINGAS
13 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)
32U5I1AINAN 3,899,856.26

¢
Ala Annae

09 nsngIAY 2564 14:05:36 Wi 3910 3




L4 . v » ]
WUUWBSUSIBUWIBATUTIATNATTLNDATIVNG BEWIU UATNDWIALY

4 . v o v voew " o v u bl cepe i v
'vaTﬂiam‘s/munaasw i]NﬂE)ﬂi'lN’lUi]’Nﬂi)ﬁﬁ‘Nﬂﬂﬂiﬁultﬂ‘l‘l}ﬂmﬂﬂﬁmﬂiLidﬂ'lu IURNRU MNUEGRULNELETY 43 AURIUAU 0201 MU WIVUBL-REUY TENIN NN.34+890-N1.35+470 S/B YT 1 ums 91

6 519MT laglsAaLaan

i - A J .
PULNUNVRIATINITAUNDEATN WY RYTRIMANEITAN 2 (UIMUBLY/ATUNIRIVAN

e

( YSeun @ )

UI25MUNSIUNITAMUATIRINAN

(%

( 5wy Dungon ) ( 3la fawnad )

ATSUNITMAUATIANAN ATTUNTSATRUATIAING

Ala dawaed

09 ningyAl 2564



