

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2  
เลขรับ..... 2581  
วันที่รับ.บค. 01..... เวลา 11:00 น.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาสัญจรเร่งด่วน งานผูกเดิน ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน .....  
นาหม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.34+890-กม.35+470 S/B ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / .....
2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดานทางหลวงและถนนชั้น ๑  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง .....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,900,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานผูกเดิน .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๕ ๘ ก.ค. 2564** เป็นเงิน ..... 3,899,856.26 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ปรีตนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม  
7.2 ชีรเดช เอียดยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานแผนงาน

**อนุมัติ**  


วิไล สิตพงศ์  
09 กรกฎาคม 2564 14:05:17

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)  
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

๕๘ ก.ค. ๒๕๖๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาสัญญาณจราจรเร่งด่วน งานอุกเขิน ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาท่อม-จะนะ ระหว่าง กม.34+890-กม.35+470 S/B ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาท่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	600.000	49.36	29,616.00	1.3966	68.93	41,361.70
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	280.000	45.97	12,871.60	1.3966	64.20	17,976.47
3	2. งานดิน (EARTH WORK) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม	675.000	319.55	215,696.25	1.3966	446.28	301,241.38
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาสัญญาณจราจรเร่งด่วน งานฉุกเฉิน ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาท่อม-จะนะ ระหว่าง กม.34+890-กม.35+470 S/B ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาท่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานทอกลม ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA 1.00 M.CLASS 3)	ม.	580.000	2,739.66	1,589,002.80	1.3966	3,826.20	2,219,201.31
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	4.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
5	4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. (R.C.MANHOLE TYPE C FOR R.P.C.1.00 M.WITH STEEL COVER)	แห่ง	40.000	23,463.69	938,547.60	1.3966	32,769.38	1,310,775.57
	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

วีไล สิตพงศ์

09 กรกฎาคม 2564 14:05:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาสัญญาณจราจรเร่งด่วน งานอุกเหิน ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.34+890-กม.35+470 S/B ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,658.91	6,658.91	1.3966	9,299.83	9,299.83
รวมราคากลาง								3,899,856.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาสัญญาณจราจรเร่งด่วน งานอุกฉกเงิน ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.34+890-กม.35+470 S/B ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน  
6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทม่อม)/กรมทางหลวง



( ปรีศนา โชติ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชีรเดช เอียดยอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วิไล สิตพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไล สิตพงษ์

09 กรกฎาคม 2564